
PALMARES

GEX

GRAND PRIX DE L'AIN 2017

24/06/2017 au 25/06/2017

GAC NatB NatA TC

Nationale B TC Duo Homme ou Mx GAc

D0010673.35445.00 0673

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  17.750 11.90  4.05FRA  1,50 3,300

 17.750PANTALEONE Hugo (1999-09-11) / MAUER Lisa (2006-01-28) /

GAC Trophee

Trophee A Toutes categories Duos GAc

D0010677.35026.00 0677

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 BELLEY / JEANNE D'ARC DE BELLEY

 1  21.960 14.10  2.90FRA  0,60 5,560

 21.960BRINDEAU Kyllian (2004-04-19) / COLOMBO Yléna (2001-01-04) /

 2 LYON / LYON GR

 1  20.760 13.90  2.70FRA  0,60 4,760

 20.760ALONSO Lou (2006) / AURIVEL Mathilde (2002)

 3 BELLEY / JEANNE D'ARC DE BELLEY

 1  20.040 12.80  2.70FRA  0,30 4,840

 20.040BAILLY Manon (2002-05-13) / BRINDEAU Ewen (2008-05-21) /

 4 LYON / LYON GR

 1  19.630 13.10  2.85FRA  0,60 4,280

 19.630BAIERA Manon (2003) / SCHONFELD Céleste (2007)

 5 BELLEY / JEANNE D'ARC DE BELLEY

 1  17.810 11.70  2.75FRA  1,20 4,560

 17.810EZZARHMOUTI Soraya (2006-02-28) / ROSTAING Andréa (2002-01-23) /

 6 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  16.700 12.50  2.40FRA  1,60 3,400

 16.700PERRAUD Marylou (2010-10-10) / GOY Marius (2002-08-29) /

GAC Trophee

Trophee A Toutes categories Trios GAC

D0010678.35027.00 0678

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 MONTLUEL / LA SEREINE DE MONTLUEL

 1  23.200 15.40  3.00FRA  4,800

 23.200FOLLET Elisa (2005-04-10) / OLIVEIRA Andréa (2003-08-23) / HUMBERT Clara (2004-10-10) /

 2 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  22.840 14.70  2.90FRA  5,240
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PALMARES

GEX

GRAND PRIX DE L'AIN 2017

24/06/2017 au 25/06/2017

GAC Trophee

Trophee A Toutes categories Trios GAC

D0010678.35027.00 0678

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 22.840BERNARD Lili (2007-08-23) / PENDOLA Elisa (2003-03-06) / ESNABI Anissa (2005-02-01) /

 3 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  21.090 13.70  2.75FRA  4,640

 21.090JURY Justine (2003-07-28) / CHEVALIER Cécile (2008-11-16) / CHAPELAN-DEPLACE Elise (2003-08-15) /

 4 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  20.620 13.10  2.50FRA  0,30 5,320

 20.620PIERART-VEROT Astrid (2000-05-13) / PERSICO Emmanuelle (2008-06-05) / MIETTE Maëva (2000-03-16) /

GAC Trophee

Trophee B Toutes categories Duos GAC

D0010679.35028.00 0679

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 MONTLUEL / LA SEREINE DE MONTLUEL

 1  20.840 15.60  2.90FRA  0,30 2,640

 20.840OLIVIER Louise (2006-03-19) / GUGLIELMI Mattéo (2001-07-15) /

 2 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  19.570 14.50  2.55FRA  0,60 3,120

 19.570GELY Laurine (2002-12-23) / BONNET Lucile (2009-05-22) /

 2 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  19.570 14.20  2.45FRA  2,920

 19.570NJOMOU-BESSON Yuna (2004-03-14) / FOURNERON Maëlys (2008-06-28) /

 4 LYON / LYON GR

 1  19.080 13.90  2.50FRA  0,60 3,280

 19.080BAIERA Manon (2003) / BOUVET DAENINCKX Emmie (2010)

 5 LYON / LYON GR

 1  18.750 13.30  2.35FRA  0,10 3,200

 18.750DUMAS Jules (2009) / PERRET Julie (2002)

 6 JEANNE D'ARC DE BELLEY / JEANNE D'ARC DE BELLEY

BELLEY / JEANNE D'ARC DE BELLEY

 1  18.710 13.20  2.45FRA  0,30 3,360

 18.710GONTHIER Anaïs (2007-01-13) / CHAMBEAUD Noémie (2002-05-29) /

 7 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  18.490 15.10  2.45FRA  0,30 1,240

 18.490BIHEL Kléa (2007-05-04) / BERNALIN Jennifer (2004-01-28) /

 8 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  16.880 12.60  2.40FRA  1,20 3,080

 16.880SUZANNE Coleen (2007-05-20) / DUFOUR Aymie (2005-03-03) /
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PALMARES

GEX

GRAND PRIX DE L'AIN 2017

24/06/2017 au 25/06/2017

GAC Trophee

Trophee B Toutes categories trios GAC

D0010680.35029.00 0680

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 LYON / LYON GR

 1  18.870 13.10  2.75FRA  0,30 3,320

 18.870CLAIR Agathe (2006) / MINIGGIO Alix (2008) / PERRET Julie (2002)

 2 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  16.830 13.10  2.55FRA  0,30 1,480

 16.830PERRAUD Charline (2006-06-24) / PERRAT-VARON Paloma (2007-08-07) / LOURSAC Evan (2005-12-23) /

 3 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  16.260 11.50  2.50FRA  0,90 3,160

 16.260ANDROS Thibault (2006-05-06) / ABOUYAALA Sofia (2003-07-14) / GUILLOT Jade (2006-09-27) /

GAC Trophee

Trophee B Toutes Categories Quatuors GAc

D0010693.35031.00 0693

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 MONTLUEL / LA SEREINE DE MONTLUEL

 1  20.340 14.60  3.50FRA  2,240

 20.340RAMEL Tiphaine (2003-10-03) / APUZZO Romane (2003-06-01) / JAPIOT Ervane (2006-12-07) / MANCINI Marion (

 2 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  18.480 13.70  3.10FRA  1,680

 18.480GRISEY Lena (2007-06-04) / AZIMONT Anatolie (2007-11-21) / PERRAUD Maéline (2008-01-25) / DREVET Juli

 3 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  16.440 11.60  2.60FRA  0,60 2,840

 16.440BERAUD Aubin (2006-12-12) / TAPONAT Mélanie (2005-03-15) / BARRET Loris (2009-03-02) / BOUVET Oscar (

GAC NatB NatA TC

Nationale B TC Trios F GAc

D0010702.35447.00 0702

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  17.640 12.10  3.95FRA  0,90 2,490

 17.640CHEVALIER Manon (2005-12-30) / KAPPS Victoria (2002-07-09) / KAPPS Laura (2000-05-15) /
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